
MEDIÁLNÍ
ZÁŠTITY



Redakce zpravodajství STA Bruntálsko procesuje 
a uděluje mediální záštity různým organizacím,
projektům, akcím a událostem, které jsou v souladu 
s posláním společnosti a zpravodajstvím STA Bruntálsko. 

O udělení či neudělení záštity rozhoduje ředitelka
společnosti a šéfredaktorka zpravodajství.

STUDIO STA – MULTIMEDIÁLNÍ AGENTURA O.P.S.
PROVOZUJE REGIONÁLNÍ ZPRAVODAJSKÝ PORTÁL 
STA BRUNTÁLSKO WWW.STABRUNTALSKO.CZ.

01

http://www.stabruntalsko.cz/


Žádost o záštitu
Mediální záštita se uděluje na základě žádosti druhé
strany, iniciativy redakce zpravodajství STA Bruntálsko 
nebo při uzavření smlouvy o mediální prezentaci 
a propagaci, a to na základě podepsaného dekretu
ředitelkou společnosti a šéfredaktorkou zpravodajství. 

Udělení záštity může taktéž zahrnovat účast zástupců
společnosti a redakce zpravodajství STA Bruntálsko 
na daných aktivitách. Účast zástupců není pravidlem 
ani součástí udělení záštity. Současně s udělením záštity
není poskytování finančních prostředků nebo věcných
darů ze strany společnosti a redakce zpravodajství.

Požádat o záštitu můžete na e-mailu 
prezentace@studio-sta.cz.

Do e-mailu stačí uvést podrobné informace o aktivitě,
termín a návrh o mediální spolupráci.

02

mailto:prezentace@studio-sta.cz


Pravidla 
při udělení záštity

1.

Pokud je udělena mediální
záštita, druhá strana 
je oprávněna používat logo
zpravodajství STA Bruntálsko 
jako mediálního partnera, 
a to na materiálech souvisejících
s danou aktivitou, pro kterou 
je záštita udělena. Zároveň 
je povinna dodržovat Pravidla
pro používání loga zpravodajství
STA Bruntálsko a při realizaci
dané aktivity prezentovat
mediální podporu.

03



2.

3.

Druhá strana dbá 
na výjimečnost, vážnost,
důstojnost a věcnou průkaznost
svých aktivit a odpovídá nejen 
za danou aktivitu, ale i za etickou
a občanskou bezúhonnost osoby
či osob, které participují na celé
aktivitě. 

Redakce zpravodajství STA Bruntálsko si vyhrazuje
právo kdykoliv odvolat udělenou záštitu i užití loga
zpravodajství STA Bruntálsko, pokud by bylo
vyvozeno, že daná aktivita by se mohla dotknout
práv společnosti a redakce zpravodajství, mohlo
by být zneváženo dobré jméno společnosti 
a redakce zpravodajství či je v rozporu 
se zásadami pro udělování mediálních záštit. 
Na udělení záštity není právní nárok.

04



STUDIO STA
MULTIMEDIÁLNÍ AGENTURA O.P.S.

prezentace@studio-sta.cz
www.stabruntalsko.cz

nám. Sv. Michala 12/23
793 26 Vrbno pod Pradědem
IČO: 22888853, DIČ: CZ22888853

Schváleno Správní radou společnosti dne 30.04.2024.

mailto:prezentace@studio-sta.cz
http://www.stabruntalsko.cz/

